18 M Fita Staevne 2009
Afholdt af Vejle Bueskyttelaug den 15-11-2009 i Vejle

Resultatliste for: DMcR

220 454 10 10

1 46A  Josefine Edelberg Bueskyttelauget Viking 234
2 44A Justina Pozniakaite Senderborg Bueskyttelaug 232 217 449 8 12
3 45C  Laura Carle Aalborg Bueskyttelaug 217 223 440 4 12

Resultatliste for: DMcB

I 47B  Simone Bang Vejen Bueskytteforening 0 0 0

Resultatliste for: HMcR

1 43B  Kasper Munch Jensen Palnatoke - Kolding Bueskytiek 239 237 476
2 45A Emil Christensen Bueskyitelanget Viking 202 202 404 3 7
3 47A  Daniel Thorherg Bueskytielauget Viking . 0 0

Resultatliste for: HMcC

1 44C  Christian Christiansen Varde Bueskyttelaug 278 280 558 19 40
2 46C  Thor Kamp Opstrup Ulbglle Bueklub 276 282 558 18 42
3 43A David Torndal Randers Bueskyttelang 265 272 537 11 35
4 46B Rasmus Mohr Lavia Odense Bueskytter 269 257 526 13 27
5 43C Tobias Baun Vejen Bueskytteforening 185 207 392 0 14

Resultatliste for: HMcB

1 45B  Mads Jgrgensen Palnatoke - Kolding Bueskyttek 211 196 407 1 11
2 44B  Kasper Nissen Palnatoke - Kolding Bueskyitek 168 180 348 4 8

Resultatliste for: DMnR

I 358 Julie Andersen Broager Bueskytter 220 246 466 9 12
2 32A Camilla D. Nielsen Midtfyns Bueklub 193 222 415 3 10
3 29B Tenja Kramer Vejle Bueskyttelang 189 187 376 8 6

Side: 1 Udskrevet: 15-11-2009 16:03:15




Resultatliste for: HMnB

155 47 0 5
68 1ig 187 0 0

1 31B Johan Bang Andersen Vejle Bueskyttelaug 192
2 31C  Mads Hermansen Palnatoke - Kolding Bueskyttek

Resuitatliste for: HMnR

1 38C Aske Halskov Aalborg Bueskyttelaug 268 274 542 19 28
2 398 Kresten Sommer TIK 266 261 527 15 25
3 37B  Thomas Weltz Bueskyttelauget Viking 265 255 520 12 23
4 40C  Jakob Waaentz Aalborg Bueskyttelaug 250 263 513 16 18
5 39C  Nicolai Carlé Aalborg Bueskyttelaug 245 239 484 8 19
6 30B  Mathias Daugaard Vejle Bueskyttelaug 239 245 484 8 14
7 32B  l.aurids Bigum Vejie Bueskyttelaug 229 213 442 4 15
8 34A Pefer G Jensen Hinnum Hut Bueskytteklub 216 214 430 5 10
9 41A Adam Pedersen Middelfart Bueskyttelaug 201 223 424 6 10
[0 31A Jack Jargensen Midtfyns Bueklub 196 211 407 7 2
11 33B Magnus Vangsbo Vejle Bueskyttelaug 0 0 ]

Resultatliste for: HMnC

I 33A  Lasse Ebbesen Randers Bueskyttelaug 281 281 562 22 38
2 36C Lasse Sarensen Varde Bueskyttelaug 230 237 467 2 26
3 29C Mathias Ohlsen Palnatoke - Kolding Bueskyttek 222 221 443 5 15
4 35A Jens Teuchler Ribe Bueskyttelaug 213 220 433 2 15
5 34B Morten Holm Petersen Broager Bueskytter 209 22 431 115
6 36B  Martin Christensen Broager Bueskytter 199 194 93 1 15
7 36A Christoffer Kjeer Ribe Bueskyttelaug 182 156 338 O 6

Resultatliste for: DKR

1 40A  Josephine Fudge Middelfart Bueskyttelaug 248 253 501 11 19
2 33C Chiistina Baad Lavia Odense Bueskytter 235 247 482 6 18

Resultatiiste for: HKB

507 15 17
182 192 374 3 7
353 2 i2

1 42B  Mathias Gammelmark Kege Bueskyttelang 258 249

2 40B  Tim Valgreen TIK
3 34C  Anders Basrndt Vejen Bueskytteforening 162 191

Side: 2 Udskrevet; 15-11-2009 16:03:13




Resuiltatliste for: HKR

1 41C' Peter Egestad Frederiksvark Bueskytte Foreni 254 274 528 20 20
2 41B  Christian Dahm Kage Bueskyticlaug 262 265 527 13 28
3 424 Christian Dahl Middelfart Bueskyttelaug 251 254 505 12 22
4 384 Michael Madsen Herning Bueskyttelaug 238 221 459 6 16
3 32C Bjern Plager Brande Bueskytteklub 237 215 452 11 i3
& 304 Rasmus D. Nielsen Midtfyns Bucklub 149 120 269 2 6

Resultatliste for: HKC

1 374 Dennis Mose Herning Bueskyttelaug 288 284 572 32 28
2 35C  Christian Andersen Broby Bueskytte Klub 284 285 569 29 31
3 30C  Kristian Hergott Jensen Palnatoke - Kolding Bueskyttek 283 280 563 25 34
4 29A  Andreas T Leth Midtfyns Bueklub 280 280 560 20 40
5 38B René Kristiansen Christiansfeld omegns bueklub 271 276 547 18 K1Y
6 39A  Mikkel Knudsen Aarhus Bueskyttelaug 266 273 539 13 41

Resultatliste for: DJR

1 21B  Anne Marie Laursen Silkeborg Bueskydning ( SIF ) 262 270 532 16 26
2 2B Stephanie Kragelund Vejle Bueskyttelaug 0 0 0 0 0

Resultatliste for: DJC

283 282 565 25 35

1 14B Ida Frandsen TIK

Resultatliste for: HJR

282 567 33 21

12B  Claes Stilou TIK 285

1

2 22B  Asbjern Krom-Thaysen Silkeborg Bueskydning ( SIF ) 286 265 551 27 18
3 8B  Daniel Jensen Bueskyttefauget Viking 270 270 540 26 17
4 7A  Rune Lassen Spnderborg Bueskyttelaug 255 269 524 17 23

Resultatliste for: HJC

289 287 576 36 24
25

1 3B  Nicklas Friese Helsinge
2 20A  Peter Sigil Vordingborg bueskyttelaug 286 289 575 35

Side: 3 Udskrevet: 15-11-2009 16:03:15




o o b el

6A
16C
1B
25B

Simon Mikkelsen
Mads Knudsen
Joachim Andersen
Roar Brummer

Lyngby Bueskyttelaug
Broby Bueskytte Klub
Broager Bueskytter

Brande Bueskytteklub

287
286
282

277

283
283
279
281

570
569
561
558

30
29
2t
19

30
31
39
40

Resultatliste for: DSR 1+ 2

—

[T N

10A
1B
2C

16B

Stine Pedersen
Lis Lassen
Lea Holger
Karin Lorentzen
Henny Jeremiassen

Midtfyns Bueklub
Senderborg Bueskyttelaug
Ronne Bueskyttelaug
Odense Bueskyttekliub

Arcus

261
250
236
223
179

269
245
245
238
133

530

495
481
461
312

22

19
15
21

Resultatliste for: DSCE+1+ 2

—_
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13A
21A
4C

15C
6B
16A

Camilla Seemod
Michalina Sigil
Margaret Bang
Tove Nielsen

Maria Selch Olesen
Anette Feddersen

Gladsaxe Bueskytteklub
Vordingborg bueskyttelaug
Lavia Odense Bueskytter
Vejen Bueskytteforening
Bueskyttelauget Viking
Ribe Bueskyttelaug

283
280
280
277
274
180

286
282
275
277
259
162

569

562
555
554
533
342

29
23
20
18

31 .
36
35
38
40

Resultatliste for: DSL

1

198

Karin Rajkjeer

Palnatoke - Kolding Bueskyttek

149

153

302

Resultatliste for: HSRE

S ot B W R

4A
20B
7B
15B
12A
5B

Johan Weiss
Bjarne Laursen
Stig Mejlbjerg
Steffen Thorkildsen
Hans Lassen
Stephan B. Nissen

Randers Bueskyttelaug
Silkeborg Bueskydning { SIF )

Arcus

- Arcus

Senderborg Bueskyttetaug
Aabenraa Bueskyttelaug

289
283
280
267
253
264

289
281
283
275
273
251

578
564
563
542
526
5135

39
31
27
27
15
14

20
25
29
15
25
22

Resultatiiste for: HSR 1 + 2

3

9A
3A

26A Rasmus Sloth Hansen

Side: 4

Lars Dall
Jergen Pedersen

Senderborg Bueskyttelaug
Midtfyns Bueklub
Aarhus Bueskyttelaug

Udskrevet: 15-11-2002 16:03;15

262
256
254

262
260
252

524
516
506

19

]
12

21
18
24




4 ¢ Mads Rajskear Vejen Bueskytteforening 233 252 485 12 18
5 11A  Thomas Hansen Senderborg Bueskyttelaug 226 214 440 3 18
¢ 268 Uffe lversen Brande Bueskyttekiub 209 226 435 2 10
7 84  Kim Nedergaard Senderborg Bueskyttelaﬁg 204 194 398 2 10
8 1C  Jan lversen Brande Bueskytteklub 85 65 150 © 2

Resultatliste for: HSC E

Silkeborg Bueskydning ( SIF ) 292 202 584 44 16
201 580 40 20

1 23B  Erik P Nielsen
2 9C JanBang Lavia Odense Bueskytter 289
3 21C  Gert Christiansen Varde Bueskyttelaug 280 282 562 25 32

Resultatliste for: HSC 1

1 19A Jan Feldthaus Herning Bueskyttelaug : 285 288 570 30 30
1 27A  Poul Erik Brend Middelfart Bueskyttelaug 283 287 570 30 30
3 22A  Mark Bysted Aarhus Bueskyttelaug 283 283 566 26 34
4 184 Peter Slot Herning Bueskyttelaug . 281 284 565 27 31
5 24C  Ulrik Eggert Svendborg Bueskyttelang 280 283 563 25 33
6 7C  Jacob lsager Lavia Odense Bueskytter 280 276 556 19 38
7 10C Christian Mohr Lavia Odense Bueskytter 277 274 551 17 37
7 7B Claus Boch Bueskyttelauget Viking 275 276 551 17 37
9 23A  Karsten Sggaard Aarhus Bueskyttelaug 278 273 551 15 41
10 2A  Frank Jergensen Midtfyns Bueklub 276 271 47 14 4]
11  25A Morten Leagard Aarhus Bueskyttelaug 265 270 535 ¢ 39
12 8C  Duncan Hooper Lavia Odense Bueskytter 269 257 526 11 38
13 20C Ole Stampe Varde Bueskytielaug 0 0 0

Resultatliste for: HSC 2

1 6C  Henrik Jessen Brande Bueskytteklub 282 277 550 22 35
2 10B Lars Kristiansen Christiansfeld omegns bueklub 275 277 552 16 40
3 17C  Jan Sgrensen Varde Bueskyttelaug 268 274 542 18 30
4 5C  Rasmus Schnefeld Lavia Odense Bueskytter 269 269 538 8 46
5 93  Kim Madsen Christiansfeld omegns bueklub 270 2660 536 10 39
6 278 Jack Holtegaard Brande Bueskytteklub 269 261 530 9 35
7 248 Carsten Clausen Middelfart Bueskyttelang 263 266 529 12 35
§ 12C Claus Johansen Ulbtle Buektub 256 266 522 8 39
9 1B Steffen Sendergaard Vejle Bueskyttelaug 262 254 516 6 33
10 5A  Mikke Johansen Randers Bueskyttelaug 254 259 513 4 42
11 i5A Peter Hansen Ribe Bueskyitelaug 252 257 509 7 37
12 18C Anders Bruun Varde Bueskyttclaug 234 254 488 6 3l

Side: 5 Udskrevet: 15-11-2009 16:03:16




13 17A  Frank Teuchler Ribe Bueskyttelaug 226 226 452 3 18

Resultatliste for: HSB

Palnatoke - Kolding Bueskyttek 200 201 401 7 10

1 18B Lars Andersen
27 246 0 3

2 14C  Torben Mikkelsen Vejen Bueskytteforening 119

Resultatliste for: HOR

1 23C Bent Sgrensen Aalborg Bueskyttelaug 254 266 520 19 20
2 13C  Arne Molin Vejen Bueskytteforening 247 258 505 15 17
3 25C  Finn Christoffersan Svendborg Bueskyttelaug 205 216 421 7 13

Resultatiiste for: HOC

1 14A  Jens Erik Jensen Ribe Bueskyttelaug 272 276 548 15 40
2 19C  Kaj Hansen Varde Bueskyttelaug 278 269 547 12 43
3 26C  Keld Hansen ** Lavia Odense Bueskytter 248 235 483 7 27
4 24A  Jergen Guld Aarhus Bueskyitelaug 213 201 414 5 19
5 3C  Henrik D. van Dijk Lavia Odense Bueskytter 139 178 170 7

Side: 6 Udskrevet: 15-11-2009 16:03:16




